

Sagitta Ventures ApS

Langebrogade 3 A, 2.
1411 Copenhagen
CVR No. 43685503

Annual report 04.12.2022 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 17.05.2024

Rikkekatrine Larsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Sagitta Ventures ApS
Langebrogade 3 A, 2.
1411 Copenhagen

Business Registration No.: 43685503
Date of foundation: 04.12.2022
Registered office: Copenhagen
Financial year: 04.12.2022 - 31.12.2023

Executive Board

Tais Clausen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekamsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Sagitta Ventures ApS is a long-term investor in unlisted companies.

Description of material changes in activities and finances

The income statement for the period 04.12.2022 - 31.12.2023 shows a loss of DKK 60,985k, which is mainly affected by write-offs in unlisted companies.

The management consider this year's resultat to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK'000
Gross profit/loss		(2,942)
Other financial income	1	3,020
Impairment losses on financial assets		(59,046)
Financial expenses from group enterprises		(2,255)
Other financial expenses	2	(218)
Profit/loss before tax		(61,441)
Tax on profit/loss for the year	3	456
Profit/loss for the year		(60,985)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(60,985)
Proposed distribution of profit and loss		(60,985)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK'000
Investments in participating interests		83,500
Other investments		203,660
Financial assets	4	287,160
Fixed assets		287,160
Receivables from participating interests		57,930
Other receivables		4,076
Income tax receivable		456
Receivables		62,462
Cash		15,303
Current assets		77,765
Assets		364,925

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK'000
Contributed capital		5,005
Share premium		350,349
Retained earnings		(60,985)
Equity		294,369
Payables to group enterprises		70,183
Other payables		373
Current liabilities other than provisions		70,556
Liabilities other than provisions		70,556
Equity and liabilities		364,925
Employees	5	
Contingent liabilities	6	

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	5,000	0	0	5,000
Increase of capital	5	350,349	0	350,354
Profit/loss for the year	0	0	(60,985)	(60,985)
Equity end of year	5,005	350,349	(60,985)	294,369

Notes

1 Other financial income

	2022/23
	DKK'000
Financial income from participating interests	1,696
Other interest income	621
Exchange rate adjustments	703
	3,020

2 Other financial expenses

	2022/23
	DKK'000
Exchange rate adjustments	216
Other financial expenses	2
	218

3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23
	DKK'000
Current tax	(456)
	(456)

4 Financial assets

	Investments in participa- ting interests DKK'000	Other investments DKK'000
Additions	118,662	227,544
Cost end of year	118,662	227,544
Impairment losses for the year	(35,162)	(23,884)
Impairment losses end of year	(35,162)	(23,884)
Carrying amount end of year	83,500	203,660

Investments in participating interests	Registered in	Corporate form
Ride Awake AB	Stockholm	AB

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Clausen Engineering ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
